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 Oldenburg/Stadt - Ateliergemeinschaften
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       Oldenburg/Stadt - EinzelkünstlerInnen

 Pe & Pe Knauer Scheideweg 265A, 26127 Oldenburg, 0441-391530

 Petra Knauer – Malerei www.petra-knauer.net

 Peter Knauer – Malerei www.peter-knauer.com

 Agnieszka Hayduk (Gast)– Keramik www.keramik-hayduk.eu, 0178-974176

 Staublau Staugraben 9, 26122 Oldenburg

 Wim Heesen – Malerei www.wimheesen.nl, 0157-31089537

 Pino Polimeno – Malerei www.pino-polimeno.de, 0441-7705852

 Doris Garduhn– Malerei www.staublau.de, 0170-8704060  

 W1Waffenplatz 1, 26122 Oldenburg, 0441-3404557

 Gabi Metasch – Malerei metaschi.w1@t-online.de

 Regina Rüsen – Malerei www.regina.ruesen.de

 Susanne Barelmann – Fotografie 0157-87355874

 sbarelmann@gmx.de, Butjadinger Str 346, 26125 OL, Alte Brennerei (Gast)

 Meike Becker-Khalfaoui – Malerei, Grafik 0441-59438189 

 meike-khalfaoui@web.de, Röwekamp 1, 26121 OL Gast bei Anita Buchholz

 Gabriele Böger – Textile Objekte, Zeichnung www.gabriele-boeger.de

 Im Ofenerfeld 13b, 26127 Oldenburg, 0441-602979

 Anita Buchholz – Malerei www.atelier-dl18.de

 Röwekamp 1, 26121 Oldenburg, 0152-31983883

  Koos Buist – Malerei, Objekte  www.koosbuist.nl 

 Butjadinger Str 346, 26125 OL, Alte Brennerei (Gast), 0031-641127810

 Hannes  Clauss – Malerei, Zeichnung, Objekte www.hcl-jazzart.de

 Ulmenstr. 46, 26135 Oldenburg, 0441-15408

 Karin Darby – Malerei, Zeichnung www.karin-darby.de

 Kranberg Str. 21, 26123 OL, 0441-3404338

 Meike Dismer– Malerei, Farbherstellung  www.meikedismer.de

 0441-4086279, Bürgerstr. 95, 26123 OL

 Norbert Egdorf – Malerei, Grafik, Illustration www.egdorf.com

 Bürgerbuschweg 30, 26127 Oldenburg, Tel. 0441-664771

 Birke Eng – Bildhauerei www.birke-eng.com

 Jahnstr. 9, 26122 Oldenburg, 0162-1710917 Gast bei Martina van de Gey

 Brigitte Frehsee – Malerei www.brigitte.frehsee.de

 Butjadinger Str 346, 26125 OL, 04461-918669 Gast bei Christa Müller

 Ingrid Freihold – Malerei, Zeichnung, Grafik www.ingrid freihold.de

 Brookweg 155B, 26127 Oldenburg, 04971-9279207 Gast bei D. Putensen

 Marianne Garbe – Malerei, Performance, mariannegarbe@aol.com

 Butjadinger Str 346, 26125 OL, Alte Brennerei (Gast), 0171-1223950

 Martina van de Gey – Malerei, Objekte

 Jahnstr. 9, 26122 OL, 0441-9736995, www.martinavandegey.de

 Andrey Gradetchliev – Grafik, Malerei www.gradetchliev.de

 Butjadingerstr. 346- Alte Brennerei, 26125 OL, 0441-9333095

 Theo Haasche – Malerei  www.theo-haasche.de

 Hackenweg 33, 26127 Oldenburg, 0441-9602740

 Peter Hoeltzenbein – Fotografie www.fotokunst-ol.de

 Butjadingerstr. 346, 26125 OL, 0441-507778

 Anke Ibe – Malerei, Collage www.anke-ibe.de

 Roggemannstr. 3, 26122 Oldenburg, 0441-7779288

 Petra Jaschinski – Malerei, Keramikplastik 0152-22673125

 Hackenweg 33, 26127 Oldenburg, www.petra-jaschinski.de

 Hyhuk-Dong Jong – Malerei painterjong@gmail.com, 0176-64175279

 Ulmenstr. 46, 26135 Oldenburg Gast bei Hannes Clauss

 Dorothea Kisse – Grafik, Malerei www.dorothea-kisse.de

 Blumenstr. 16, 26121 Oldenburg, 0441-87696

 Kerstin Kramer – Malerei, Bildhauerei kunst@kerstinkramer.de

 Stedingerstr. 2, 26135 Oldenburg, 0173-9304956

 Susanne Krause – Malerei, Fotografie, Computergrafik    

 Kleiner Kuhlenweg 9c, 26123 OL, www.add-arts.de, 0441-31377

 Peter Kreier – Fotografie peter.kreier@ewetel.net   

 Quellenweg 24a, 26129 OL, 0170-4105872

 Beate Kuchs – Malerei, Glasplastik 0171-4088836

 Butjadinger Str. 346 - Alte Brennerei, 26125 OL, www.glasatelier-kuchs.de

 Beate Lama – Mixted Media, Fotografie, Objekte

 Hackenweg 33,  26137 OL, 0441-8000620, www.beate-lama.de

 Christa Müller – Bildhauerei www.cm-bildhauerin.de

 Butjadinger Str. 346 - Alte Brennerei, 26125 OL, 0172-4511925

 Ulrike Niemann – Malerei, Textildesign, Fotografie, Collage 

 www.uly-niemann.de, Gotenstr. 35, 26121 Oldenburg, 0441-777812

 Ida Oelke – Holzschnitt, Malerei www.ida-holzschnitt.de

 Jahnstr. 9, 26122 OL, 0176-81700748 Gast bei Martina van de Gey

 Gabi Onnen – Malerei gabionnen@web.de

 Jahnstr. 12, 26122 Oldenburg, 0172-4530865

 Dörte Putensen – Textilkunst 0173-7653552

 www.doerteputensen.de, Brookweg 155B, 26127 Oldenburg

 Rose Richter-Armgart – Malerei www.richter-armgart.de

 Haynesweg 11a, 26129 OL, 0151-50451015 Gast bei Armin Wildner

 Michael Schildmann – Fotografie www.michael-schildmann.de

 Egerstr. 9, 26127 Oldenburg, 0441-9991800 

 Charlotte Sieber – Bildkästen, Objekte 0441-776489

 Gotenstr. 7, 26121 Oldenburg, www.charlotte-sieber.de

 Malu Thören – Malerei, Zeichnungen malu.thoeren@web.de

 Anton-Günter-Str. 9, 26135 Oldenburg, 0441-25968

 Eva Warnstorf-Szuszies – Malerei www.eva-warnstorf-szuszies.de

 Dedestr. 14, 26135 Oldenburg, 0176-98307056

 Angelika Weigelt – Malerei, Bildhauerei www.weigeltdesign.de

 Gotenstr. 35, 26121 OL, 04973-1366 Gast bei Ulrike Niemann

 Rita Westermann– Bildhauerei ritawestermann@yahoo.de

 Uferstr. 76, 26122 OL, 0441-77384
             Fabian Westphal – Malerei www.fabianwestphal.com

 Butjadinger Str. 346 - Alte Brennerei (Gast), 26125 OL, 0031 644912844

  Armin Wildner – Bildhauerei www.armin-wildner.de

 Heynesweg 11a, 26129 OL, 0171-68014290
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